
Uchwała Nr XXXIII/192/2021 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Wysokie Mazowieckie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.) oraz w 

związku z uchwałą Nr XIX/109/2020 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  z dnia 28 sierpnia 2020 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części miasta Wysokie Mazowieckie na potrzeby 

budowy zbiornika retencyjnego na rzece Brok wraz z infrastrukturą towarzyszącą (z późn. zm.), uchwala 

co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Wysokie Mazowieckie. 

§ 2.  

Zmiana studium obejmuje granice przedstawione na załączniku graficznym do uchwały Nr XIX/109/2020 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie, z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we 

wschodniej części miasta Wysokie Mazowieckie na potrzeby budowy zbiornika retencyjnego na rzece 

Brok wraz z infrastrukturą towarzyszącą (z późn. zm.). 

§ 3.  

Integralną częścią uchwały są następujące załączniki: 

1) Załącznik Nr 1 – tekst jednolity  Studium; 

2) Załącznik Nr 2 – ujednolicony rysunek Studium –  uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, 

skala 1:10 000; 

3) Załącznik Nr 3 – ujednolicony rysunek Studium – kierunki zagospodarowania przestrzennego,   

skala 1:10 000; 

4) Załącznik Nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Wysokie Mazowieckie; 

5) Załącznik Nr 5 – dane przestrzenne. 

§ 4.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  

 

………………………………………………. 


